Relatorio

Bens moveis (Data maior ou igual a 01/10/2021, Data menor ou igual a 31/10/2021 )

Tombamento Descricao Titulo Aquisicdo Baixa Local Valor (R
$)

00009545 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Dispensa 15/10/2021 E M E F DOM JOAO VI / GERAL 130,00

00010274 APARELHO DE DVD C/ KARAOKE Dispensa 05/10/2021 E M E F ASSOCIACAO DA PAZ | GERAL 91,00

00012001 MESA EM MADEIRA Dispensa 05/10/2021 E M E F ASSOCIACAO DA PAZ | GERAL 121,00

00015476 CADEIRA FIXA Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 42,00
GERAL

00016133 MURAL Dispensa 05/10/2021 E M E F ASSOCIACAO DA PAZ | GERAL 75,00

00016991 RACK PARA TELEVISAO Dispensa 05/10/2021 E M E F ASSOCIACAO DA PAZ | GERAL 91,00

00016993 CADEIRA EM MADEIRA Dispensa 05/10/2021 E M E F ASSOCIACAO DA PAZ | GERAL 61,00

00017202 MURAL Dispensa 05/10/2021 E M E F ASSOCIACAO DA PAZ | GERAL 75,00

00018711 RACK PARA COMPUTADOR Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 95,00
GERAL

00021264 CADEIRA DE ANGELIM Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 30,00
GERAL

00026633 PRATELEIRA EM MADEIRA Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 51,00
GERAL

00050341 MONITOR Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 241,00
GERAL

00053004 QUADRO BRANCO Dispensa 15/10/2021 E M E F DOM JOAO VI / GERAL 86,00

00056121 QUADRO BRANCO Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 145,00
GERAL

00056123 QUADRO BRANCO Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 145,00
GERAL

00060094 CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA Pregdo 01/10/2021 CENTRAL DE ABASTECIMENTO / GERAL 604,97

00068493 NOBREAK 1200 VA Dispensa 05/10/2021 E M E F ARNALDO MANOEL FERNANDES / 245,00
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Descricéo

PROCESSADOR AT SERIES F (CMI) N1200J1601CLBO (MEC/ SEED - PREGAO FNDE
83/2008)

CENTRAL DE AR SPLIT 12.000BTUS 220 VTS
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

SPLIT CONDICIONADOR E EVAPORADOR GREE 12.000 BTUS 220V GAR

SMART TV LED 55 4k
SMART TV LED 55 4k
SMART TV LED 55 4k

Titulo

Dispensa

Pregédo
Dispensa

Dispensa

Pregdo
Pregédo
Pregdo

Aquisicéo

13/10/2021

01/10/2021
13/10/2021

15/10/2021

06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021

Baixa

GERAL
E M EF SANTO ANTONIO / GERAL

CENTRAL DE ABASTECIMENTO / GERAL
E M EF SANTO ANTONIO / GERAL

E M E F DOM JOAO VI / GERAL

SEMAF / DEPTO. DE LICITACAO
SEMUTRAN-PREDIO SEDE / GERAL
SEMUTRAN-PREDIO SEDE / GERAL

Valor (R

$)

400,00

1.923,80
600,00

1.300,00

3.010,00
3.010,00
3.010,00



